
UCHWAŁA NR VII/28/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500 ) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 
2019 r. 303, 326) Rada Gminy Sławno uchwala , co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr IV/11/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2019 w następującym zakresie:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

- zwiekszeniu dochodów o kwotę 69 679,81 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały).

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniu wydatków o kwotę 540 479,81 zł (szczegóły zmian zawiera załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały).

3. Po dokonanych zmianach  budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów – 45 173 283,81 zł

- w tym zadania zlecone – 9 582 029,50 zł

2) po stronie wydatków – 52 219 446,81 zł

- w tym zadania zlecone – 9 582 029,50 zł

3) wynikiem finansowym – deficytem w kwocie 7 046 163,00 zł, który będzie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: pożyczki z NFOŚiGW w kwocie 114 785,50 zł, pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
w kwocie 275 300,00 zł, kredytu bankowego w kwocie 4 950 000,00 zł oraz wolnych środków w kwocie 
1 706 077,50 zł.

4. Załącznik Nr 3 Przychody i rozchody budżetu Gminy Sławno w 2019 r. otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Sławno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: A00CEF6C-8FCB-4E10-81A5-4E7CA72F8824. Uchwalony Strona 1



 
 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 710   Działalność usługowa 53,57  

  71095  Pozostała działalność 53,57  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 53,57  

 758   Różne rozliczenia - 392 786,00  

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 392 786,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa - 392 786,00  

 855   Rodzina 342 412,24  

  85595  Pozostała działalność 342 412,24  

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

251 857,42 

 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

28 554,82 

 

 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

55 686,44 

 

 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

6 313,56 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 120 000,00  

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 110 000,00  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

110 000,00 
 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00  

   0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

5 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00  

   
  69 679,81  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/28/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 marca 2019 r.

Id: A00CEF6C-8FCB-4E10-81A5-4E7CA72F8824. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

630 4 488,72

63003 4 488,72

6059 4 488,72

855 380 112,24

85595 380 112,24

4017 67 110,39

4019 7 608,77

4117 11 536,27

4119 1 307,94

4127 1 644,21

4129 186,42

4217 87 522,96

4219 17 623,08

4267 3 098,68

4269 351,32

4307 11 571,28

4309 1 311,92

4437 718,53

4439 81,47

6057 124 341,54

6059 44 097,46

900 120 000,00

90002 110 000,00

4210 8 800,00

4300 100 000,00

4360 1 200,00

90026 10 000,00

4210 5 000,00

4300 5 000,00

921 35 878,85

92109 35 878,85

6059 35 878,85

540 479,81Razem:

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka odpadami komunalnymi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Różne opłaty i składki

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rodzina

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Treść

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/28/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 marca 2019 r.

Id: A00CEF6C-8FCB-4E10-81A5-4E7CA72F8824. Uchwalony Strona 1



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota
Kwota zmiany

Kwota po 

zmianie

1 2 3 4 4

9 070 164,00 470 800,00 9 540 964,00

1. Kredyty § 952 4 950 000,00 0,00 4 950 000,00

2. Pożyczki § 952 114 785,50 0,00 114 785,50

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 903 275 300,00 0,00 275 300,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 950 3 730 078,50 470 800,00 4 200 878,50

9.

2 494 801,00 2 494 801,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 399 256,00 0,00 1 399 256,00

2. Spłaty pożyczek § 992 554 906,00 0,00 554 906,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963 540 639,00 0,00 540 639,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 994 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy Sławno

w 2019 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/28/2019

Rady Gminy Sławno

z dnia 6 marca 2019 r.

Id: A00CEF6C-8FCB-4E10-81A5-4E7CA72F8824. Uchwalony Strona 1




